in bonis Villa Jawora consistens modo obligatoris iustis
 Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Octavo assecurata,
 nec non de eadem ipsa inscriptione obligatoria Castrensium
 Capitaneus Podomyshien[sis] suo interiore Latiori, quietat, exiit-
 tit, dimittit, Liberans et absolute perpetuo prorsus hinc
 Inscriptionem prefatam cum omnibus illius Conditionibus,
 punctis, Clausulis, articulis, Vadis, Ligamentis, ac rebus
 qualiter uniuersis, intoto, et per omnia cadat, mortu-
 ficat, et annihilat. Sentiens, atq[ue] de bonis conda-
 mendis Recognoscens sibi Summa Summa Summa
 quinque floren[sium] solidos plenam et sufficientem
 partem esse satisfacionem: Hec sua preenti perso-
 nae Recognitione ad omnia omnia dedit.

Jaworski alteri Cedit.

353 Comparens personaliter coram officio, et Actis Sententibus
 Castrensium Capitaneus Podomyshien[sis] Nihil Donko Jaworski
 Schaatonior. Suis mente et corpore existens à Seruis
 Districtibus Iuris Iurisdictionibus suis quibusuis pro-
 prijs et competentibus recedendo, preenti vero Castrensium
 Capitaneus Podomyshien[sis] Iuris dictioni, quo ad Actum hunc
 attinet, Secum Successibus, bonisq[ue] suis gratioribus,
 totaliter et plenarie incorporando, atq[ue] subiungendo pa-
 lam, libere, publice, ac p[er] se et sua Recognouit. Quia
 ipse de omni et integro sine suo Infractori videlicet de Inscriptis
 ritibus b[er]is prima quidem obligatoria altera vero adscriptis
 primis et originat[is] per Nomen Waske Jaworski Paionior, Nihil
 Petro et Paulo Jaworskim Baloniorum Contribus germanis.
 Sup[er] bona certa eigena hereditaria videlicet sup[er] medietatem

quarta pars agri Valgo napolwiczanie Lanna, ix bonis Villis =
 wera Terra et Districtu p[ro]w[inc]e Bohemicae iaceat et consistat
 primitus super summam Septuaginta floren[orum] polon[orum] modo obligato
 rio Com[un]itatis Perresinbas P[ro]w[inc]ie Bohemicae, ac deinde super sum-
 mam Quadraginta floren[orum] polon[orum] modo adscriptis Com[un]itatis
 et Actis p[ro]w[inc]ie factis et recognitis. Si vero Recognoscenti per
 memoratum Item Petrum Jaworski Balowicz Actio Officij
 p[ro]w[inc]ie quantum p[ro]p[ri]e et interesse erga fratrem eiusd[em] germa-
 nam ipsam l[ite]r[is] concernat conderecasi, nec non de medietate
 Summae d[omi]nialis Supraseniensis Coniunctim summam centum et
 hec[om] floren[orum] polon[orum] efficiend[um] p[ro]p[ri]e et interesse sui
 erga p[re]dictum fratrem ips[um] germanum Seruon[em] honorificis
 Supraseniensis medietate in eisdem Summis Supraseni innotato
 rum et inscribitis originalib[us] expressorum cum omni p[ro]p[ri]e
 rum Iure dominiis proprietate Competentia et p[ro]p[ri]a qua
 uis, omnib[us] et singulis inscribitis p[re]dictarum p[ro]w[inc]ie p[ro]p[ri]e
 tatis ceteris conditionibus, parit[er], Causulis articulis uadis l[ite]r[is]
 uentis, ac nexibus in Uniuersam omni b[us] Summa quoq[ue] Supraseni
 quinquaginta quinq[ue] floren[orum] polon[orum] et bonorum Summa ei[us]
 Correspondentium Utilitatis, fructibus, proventibus, red-
 ditibus, emolumentis, Commodis, oblationibus, attinentiis et
 pertinentiis p[ro]p[ri]e Uniuersis, ad ex p[ro]p[ri]e Summis, dominiis,
 proprietatis, ac cuiusuis Competentis, et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e
 Recognoscente, l[ite]r[is], l[ite]r[is] aut quopiam alio Resonan-
 do seu excipiendo; Verum p[ro]p[ri]e Com[un]itatis omnia et singula
 p[re]dicta recognita ip[s]e et Recognoscentis tenuit, habuit,
 et possidebat, ipsa[m] concernant, ac ei[us] l[ite]r[is] Seruie
 rant, iam ex nunc et defacto V[er]o I[st]o Jaworski I[st]o
 tonicz filio suo, eiusq[ue] p[ro]p[ri]e accepta ad ip[s]o pro

Omnia omnia plenaria et sufficienti satisfactione) Res-
 tit et Condescendit prout cedit et Condescendit Sententiis,
 omnia et integram Jus Suum totum sibi ad Omnia Semina,
 in personam eiusdem M^{ris} Jacobi Laworski Ichnatonio,
 Filij et Cessionarij sui, eiusque Successorum, totaliter et ple-
 naria transferat, transcedit, et incorporavit, prout trans-
 fert, transfundit, et incorporat Sententiis. in quod eadem
 Jus Suum cessionem, summam, ac bona, summa eadem onerata,
 Omniaque omnia Sententiis prout se Recognoscere transfusa,
 et idem Recognoscere M^{ris} Donko Laworski Ichnatonio,
 Fratris M^{ris} Jacobi Laworski Ichnatonio, filio, et Cessionarij
 sui, et posteris iam ex parte et defectu, eorum
 officio prout dat et admittit realem in bonis Suis, et
 actualem pacificam possessionem, plenaria quocumque
 Competentem et alios duos die quocumque voluerit, officiose ac-
 ceptant. per ipsam Cessionem suam, et ipsi posteris hinc
 idem Jus Suum cessionem, summam ac bona. Summa eadem
 onerata, Omniaque omnia prout transfusa, cum uniuersis
 his eorum Utilitatibus et Beneficiis, Competentibus et pro-
 gativa quavis tenore, dandi, et possidendi, illius quiete
 et pacifice uti fruendi, ac ad Suis, eorumque Successorum quos-
 vis bene placito usufructus libere et effectualiter
 convertent. Prout Suis originalis ea omnia latius
 inde conplectentur Sententiis, Cessionis transfusa Vigore.
 Debetque et tenetur irritus Recognoscere M^{ris} Don-
 ko Laworski Ichnatonio, prout se ac Suis Successores
 in et Super bonis Suis quatenus omnibus, ac Summis qui-
 busvis pecuniis habitis et debent. Prout M^{ris} Jacobi

Illi Jacobi Jaworski Schratonior Filer et Cessionarius suo in vi
 dit et obligat quod ipsorum et eius Successores indelictis iure. esse,
 Summa ac bonis Summa ead oneratis, omniaque omnia pertrans-
 fusis et intione. eorum omnium, quod per se habent, ab omni et
 quavis impetitione iudicia, quorumcumque, personarum cuius
 cuius conditionis status et Sexus cuiusvis existentium, ex re
 forma et occasione sui Recognoscant, ac suorum Successo-
 rum iung quod Cessi tantummodo et non Ultra exoriant
 in omni Iudicio et Officio Regni, Semper toties, quoties
 opus fuerit fuerit, defendere, evincere, intercedere,
 et liberare, indemneque eum postea reddere, nec non
 hoc idem Insurgens Cessam, Summam ac bona Summa ead
 onerata, omniaque omnia pertransfusa ab omni bus
 ferere Iuribus et inscriptionibus prioribus et postero-
 ribus super ead omnia, quod condonata cui
 vis personarum modo quocumque, itidem ex re personae
 occasione sui Recognoscant suorum Successorum tantum-
 modo et non Ultra fuit et fuerit, eum etiam a quibusvis
 Actionibus super ead omnia, quod Cessi impor-
 tatis et importatis, laenis denique et per lucris, peccatisque,
 Iuris quibusvis, in quocumque puncto et gradu Iuris de pen-
 dentibus et in quovis Iudicio et Officio Regni obtentis
 et obtinerent, ac super omnia omnia quod transfu-
 sis itidem ex re personae et occasione sui Regni suo
 rumque Successorum tantummodo et non Ultra perductis et
 per lucris emundare, et liberare, mundaque, et libera
 Semper facere, ac etiam Intentionem statim, Coram Offi-
 cio permissam, in fundo bonorum perceptorum, Summa ead

Per abbeccia oneratum, dum p[ro] matrem et illis duos officio
 se requireretur non denegare, imo debet et tenebitur eadem
 libere dare et effectuat[us] admittere, datus et admissa ead[em]
 p[ro]p[ri]a et usum fructum p[ro]p[ri]etatum om[n]i[um] p[ro]p[ri]a transp[er]ta
 quous modo tam p[ro] se, quam p[ro] suis p[ro]p[ri]is submissas
 et subordinatas p[ro]p[ri]as non p[ro]p[ri]e nec adinere, resump
 cedonarium suam et ip[s]i[us] successores, in p[ro]p[ri]is om[n]i[um] p[ro]p[ri]a
 condescens nullomodo iniuriam, ita et isiq[ue] cedonarium
 suus, cum suis p[ro]p[ri]is, hoc idem. In p[ro]p[ri]a cedonarium suam
 ac bona suam eisq[ue] onerata, p[ro]p[ri]is om[n]i[um] p[ro]p[ri]a
 cum vnicuique eorum utilitatibus et usum fructibus impetra
 t[us] et p[ro]p[ri]a quous quiete et pacifice p[ro]p[ri]a
 In om[n]i[um] cedonarium vigore tenere habere et posside
 re sicut illisq[ue] uti p[ro]p[ri]a possit idq[ue] ab vadio suam p[ro]p[ri]a
 quingenta quingue floren[ti] p[ro]p[ri]a p[ro] eadem p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a suam eisq[ue] p[ro]p[ri]a, In p[ro]p[ri]a cedonarium suo
 eiusq[ue] successores ab non completim p[ro]p[ri]a om[n]i[um]
 un et singulorum tam in p[ro]p[ri]a, quam in toto, toties p[ro]p[ri]a
 opus fuerit ad solvendum succumbendo p[ro] quo quidem v
 dio modo p[ro]p[ri]a ad solvendum succumbendo, ac p[ro]p[ri]a aliqua
 p[ro]p[ri]a, ex p[ro]p[ri]a non completa. Completa, titulus
 existens innotus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a illis Tomko Jaworski In
 tonicz sine eius successores ad instantiam p[ro]p[ri]a illis
 Inko Jaworski Innotonicz. Filii et cedonarium sui,
 vel eorum p[ro]p[ri]a, ad officium p[ro]p[ri]a Castrense
 p[ro]p[ri]a Lodovick, ex tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, quoad
 respondendum spectat mediante, senger in p[ro]p[ri]a att[us]
 termino, tanquam p[ro]p[ri]a, stare, Innotonicz,
 respondere, vadium p[ro]p[ri]a Innotonicz, Inscriptioni suam

fieri facere, ac omne iudicium pati debet et forebit, seque
 suis successoribus, ad eadem omnia inscribit et obligat. Sententibus,
 illum Terminum primum peremptorium et alios omnes ex
 inde consequentes causas eisdem Terminos, Semper perem-
 ptorios, Vera infirmitate, pro maiori, minore aetate succes-
 sorum, Legatione intra vel extra Regnum, Servitio militari,
 ad munimenta, ad evictorem, vel alijs quibusvis dilatio-
 nibus et Legibus impedimentis non differendo ad Quie-
 tationem. Quare Ultra pro officij Castri Castrensis
 Capitani Lodomyliensis Terminos, dilationem sibi non re-
 cipiendo, nullasq. Motiones Appellationes, ac earum pro-
 secutiones faciens, ac omnia omnia proquis simplicibus,
 vel triplicibus, Cassionibus, Super similibus fatalibus Iuris, Et
 Terrestri bello, Conventionibus, ac alijs omnibus Iuris reme-
 dijs et defensis non subterfugien, nec modo alio quovis
 eadens. Hac sua p[ro]p[ri]a personali Recognitione ad omnia
 sua omnia mediante.